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Bestyrelsesmøde den 8. januar 2026 i Kirkeladen 
 

Deltagere:​ Mads, Karin, Jeanette, Lone, Charlotte (referent), Lennie, Gitte, Karina, Betina, 
                          Lisbeth 
Fraværende: ​ Tine 
 

 

1. Kontingent, opkrævning via NemTilmeld, fripladser 
Kontingent forhøjelse efterår 2026 

Der ønskes ikke en kontingentforhøjelse, så brugerbetaling for nogle begivenheder forhøjes og nogle 
begivenheder udgår. Detaljer vil fremgå af budget 2026. 

 
Kontingent opkrævning - overgang til NemTilmeld 

Det er besluttet, at vi i foråret vil prøve at opkræve kontingent via NemTilmeld, i stedet for 
Gospelnation. Det vil give en besparelse og en nemmere administration.  

Info med link til NemTilmeld bliver lagt ud snarest muligt på GN og FB, hvor medlemmerne får besked 
om at tilmelde sig Forårssæson 2026 (hvis de vil fortsætte) samt oplysning om, at opkrævning af 
kontingent kommer senere. Karina vil efterfølgende udsende opkrævninger via mail og når 
medlemmet har betalt, vil det blive inviteret ind i GN (som fortsat vil blive brugt til Events o.a.). 

 
Holde pause 2026 mht. fripladser, pga nye momsregler? 
 
På grund af de nye momsregler drøftede vi, hvorvidt vi kan bibeholde den nuværende bestemmelse 
vedrørende fripladser, rent økonomisk. Vi blev enige om, at tage punktet op igen på næste møde. 
 

2. Nye momsregler, gælder det best.honorar, provision, kontingent - samt opdatering fra Mads 

Mads har fået nogle svar fra SKAT omkring muligheder for momsfritagelse. En mulighed kan være, at 
Mads er ansat af Shouts bestyrelse som arbejdsgiver - med alle de forpligtelser det medfører. Der var 
enighed om, at det vil give for megen administration.  

Hvis Shout kan anerkendes som en religiøs forening, kan der gives  momsfritagelse for foreningen. 
Det fremgår tydeligt af vores vedtægter, at Shout er en forening af religiøs karakter med tilknytning til 
Græse Kirke. Shouts kontingent er i så fald momsfritaget. 

Vi blev enige om, at vi forhøjer Mads løn med momsen. Bestyrelseshonorar er momsfritaget. 

3. Opfølgning af dørlås 

Dørlås åbnes ved at holde chippen på låsen til den blinker grønt 1 gang. For at holde døren åben, skal 
man blive ved at holde chippen, indtil der kommer 3 grønne blink. Så holder døren sig åben.  

OBS. Håndtaget vil herefter skulle trykkes hårdt ned for at kunne åbne.  
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4. Godkendelse af budget 2026 

Budgettet blev gennemgået, debatteret og godkendt af de deltagende bestyrelsesmedlemmer. 

Tine, som var fraværende, deltog ikke i budgetlægningen og kan efterfølgende ikke godkende det 
endelige budget. 

 

5. Vedtægtsændring vedrørende friplads 

Der er lavet en tekst som oplæg til eventuel ændring af bestemmelsen for tilkendelse af friplads. Vi 
tager det op igen på næste bestyrelsesmøde. 

 

6. Støttegruppe 

Vi har før talt om vi skulle have en støttegruppe af frivillige, som kan deltage i Shouts arrangementer, 
som hjælpere (billetkontrol, kaffebrygning oa), evt. samle ind til fx fripladser, have en bod til 
Julemarkedet o.lign. Det kan være tidligere medlemmer, ægtefæller, andre der gerne vil være en del 
af fællesskabet uden at skulle synge. 

Inden vi sætter mere i gang, skal vi undersøge om det kræves, at der oprettes en forening for frivillige 
hjælpere.  

 

7. Hvem melder hvad ud til korstart?  

To fra bestyrelsen og Mads fordeler info imellem sig - henover de første koraftener. Det er info om, 
kaffebrygning, ingen parfume, ingen kopper i vindueskarmene, kun drikkedunke i salen (undtagen i 
kaffepausen), ingen parkering på græsset og andre praktiske ting. 

 

Punkter til næste møde 

-​ Vedtægtsændring vedrørende friplads 

-​ Støttegruppe - kræver det oprettelse af en forening? 

 

 

 

21. januar 2026 /cv 

 

 

 

 


